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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2024

für Luftgewehr, Luftpistole und Auflage

ausgetragen vom Schützengau Donau-Ries

Finaltag - Endergebnis

ausgetragen am

Samstag, den 11. Mai 2024 auf der

Schießanlage der VSG 1900 Asbach-Bäumenheim

Rang Verein / Name Ergebnis

1 Lechschützen Ellgau 14 : 12

2 SG Hubertus Riedlingen 12 : 14

3 Trowin Druisheim 13 : 12

4 SG 1858 Monheim 12 : 13

5 Hubertus Eggelstetten 387,3

6 St. Martin Wolferstadt 433,6

7 St. Sebastian Sulzdorf 536,9

8 Edelweiß Brachstadt 575,3

9 Treffsicher Gansheim 611,5

10 Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 622,4

11 Adler Buchdorf-Baierfeld 760,8

12 "Zur Linde" Mauren 1518,4



Schützengau Donau-Ries

Bayrischer-Hiasl-Pokal

2024

Treffer/Fehler - Mannschaftsfinale

Finale

Gesamt:

Lechschützen Ellgau 14

Kristina Büchele LG 4 4 8 0 0 0

Rebecca Münzinger LG 4 2 6 0 0 0

SG Hubertus Riedlingen 12

Max Hofer LG 2 3 5 0 0 0

Marius Hanenberg LP 4 3 7 0 0 0

Um Platz 3

Gesamt:

SG 1858 Monheim 12

Niklas Nigel LG 4 1 5 0 0 0

Thomas Templer LP 5 2 7 0 0 0

Trowin Druisheim 13

Tatjana Merkl LG 2 5 7 0 0 0

Peter Gaugenrieder LP 3 3 6 0 0 0

Halbfinale 1

Gesamt:

Lechschützen Ellgau 14

Kristina Büchele LG 3 2 5 0 0 0

Rebecca Münzinger LG 4 5 9 0 0 0

SG 1858 Monheim 12

Niklas Nigel LG 3 2 5 0 0 0

Thomas Templer LP 2 5 7 0 0 0

Halbfinale 2

Gesamt:

SG Hubertus Riedlingen 16

Max Hofer LG 3 4 7 0 0 0

Marius Hanenberg LP 5 4 9 0 0 0

Trowin Druisheim 12

Tatjana Merkl LG 2 4 6 0 0 0

Peter Gaugenrieder LP 4 2 6 0 0 0

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen
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Schützengau Donau-Ries

Bayrischer-Hiasl-Pokal

2024

Treffer/Fehler - Mannschaftsfinale

Viertelfinale 1

Gesamt:

Lechschützen Ellgau 12

Kristina Büchele LG 3 2 5 0 0 0

Rebecca Münzinger LG 2 5 7 0 0 0

Edelweiß Brachstadt 10

Margit Eberle LG 1 2 3 0 0 0

Meike Eberle LG 4 3 7 0 0 0

Viertelfinale 2

Gesamt:

SG 1858 Monheim 12

Niklas Nigel LG 4 3 7 0 0 0

Thomas Templer LP 3 2 5 0 0 0

St.Martin Wolferstadt 4

Lucia Seefried LG 0 1 1 0 0 0

Matthias Brendel LG 3 0 3 0 0 0

Viertelfinale 3

Gesamt:

SG Hubertus Riedlingen 14

Max Hofer LG 2 2 4 0 0 0

Marius Hanenberg LP 5 5 10 0 0 0

St.Seb. Sulzdorf 13

Maren Pantle LG 3 2 5 0 0 0

Nadine Schober LG 4 4 8 0 0 0

Viertelfinale 4

Gesamt:

Hubertus Eggelstetten 13

Jenny Habermeier LG 3 2 5 0 0 0

Sabine Hurle LP 4 4 8 0 0 0

Trowin Druisheim 14

Tatjana Merkl LG 3 2 5 0 0 0

Peter Gaugenrieder LP 4 5 9 0 0 0

ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Seite 2 von 2



Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2024

Ergebnis

Mannschaftsendkampf

Platz SNr

Mannschaft

Schütze PassNr Ringe Differenz Teiler Punkte

1 Lechschützen Ellgau 335,4
71 Münzinger, Rebecca 70615595 200,7 17,3 8,0 25,3

22 Strobl, Stefan 70613545 187,9 30,1 6,0 36,1

23 Büchele, Kristina 70614036 205,3 12,7 47,4 60,1

70 Müller, Andre 70612523 190,5 27,5 34,4 61,9

21 Schmid, Olaf 70602089 193,2 24,8 42,1 66,9

24 Münzinger, Claus 70604717 186,3 31,7 53,4 85,1

nicht in der Mannschaftswertung:

69 Gschwilm, Harald 70602043 194,4 23,6 75,0 98,6

72 Schlembach, Jörg 70602083 150,4 67,6 182,1 249,7

2 Hubertus Eggelstetten 387,3
27 Lechner, Stephanie 70615961 184,8 33,2 5,0 38,2

75 Hurle, Sebastian 70612929 200,5 17,5 23,6 41,1

73 Hurle, Sabine 70614768 184,1 33,9 28,1 62,0

28 Lechner, Kerstin 70615960 185,8 32,2 31,1 63,3

34 Hurle, Matthäus 70610427 183,7 34,3 42,7 77,0

76 Habermeier, Jenny 70604364 186,9 31,1 74,6 105,7

nicht in der Mannschaftswertung:

33 Stempfle, Anna 70604353 184,6 33,4 86,1 119,5

77 Schürz, Elina 70604354 182,2 35,8 113,1 148,9
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3 SG 1858 Monheim 391,9
45 Christ, Jens 70611889 197,1 20,9 0,0 20,9

95 Grof, Dennis 70616510 191,8 26,2 22,8 49,0

46 Röding, Simon 71809144 197,1 20,9 39,2 60,1

94 Kuba, Karel 70612256 195,8 22,2 46,3 68,5

87 Templer, Thomas 70600447 185,5 32,5 45,3 77,8

96 Nigel, Niklas 70600204 191,5 26,5 89,1 115,6

nicht in der Mannschaftswertung:

47 Knauer, Matthias 70615134 167,4 50,6 98,6 149,2

4 SG Hubertus Riedlingen 423,7
43 Herde, Jürgen 70606940 203,8 14,2 13,6 27,8

93 Hofer, Max Joseph 70614809 195,4 22,6 16,4 39,0

91 Riß, Cora Regina 70610666 190,5 27,5 28,2 55,7

42 Müller, Dunja 70616176 193,3 24,7 43,6 68,3

92 Miehling, Daniel 70613622 193,9 24,1 57,9 82,0

86 Hanenberg, Marius 70615938 194,0 24,0 126,9 150,9

nicht in der Mannschaftswertung:

37 Herb, Matthias 70609605 176,3 41,7 130,1 171,8

41 Müller, Hanna 70616282 188,4 29,6 149,6 179,2

5 St.Martin Wolferstadt 433,6
67 Brendel, Matthias 70612456 194,7 23,3 12,2 35,5

65 Schalk, Sophia 70616499 190,9 27,1 27,2 54,3

17 Schalk, Lukas 70616262 191,0 27,0 34,1 61,1

66 Seefried, Lucia 70615933 189,1 28,9 49,4 78,3

19 Rebele, Tobias 70612390 179,5 38,5 42,4 80,9

18 Färber, Carlos 70616426 172,5 45,5 78,0 123,5

nicht in der Mannschaftswertung:

68 Wenninger, Vinzent 70613128 172,0 46,0 100,1 146,1

20 Metzger, Elias 70616264 171,3 46,7 348,2 394,9

6 St.Sebastian Sulzdorf 536,9
78 Behringer, Christian 70607536 193,8 24,2 31,5 55,7

80 Pantle, Johannes 70601204 196,0 22,0 36,2 58,2

79 Schober, Nadine 70615163 186,7 31,3 33,2 64,5

32 Pantle, Florian 70601212 175,9 42,1 42,2 84,3

31 Behringer, Moritz 70601535 168,1 49,9 74,5 124,4

81 Pantle, Maren 70615311 196,3 21,7 128,1 149,8

nicht in der Mannschaftswertung:

30 Waldmüller, Lina 70617088 153,7 64,3 146,2 210,5

29 Strauß, Lena 70616346 164,4 53,6 302,2 355,8
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7 Trowin Druisheim 558,7
40 Rettinger, Nicolas 70612702 189,3 28,7 30,4 59,1

89 Vogt, Tobias 70613864 193,6 24,4 35,3 59,7

88 Merkl, Tatjana 70616688 198,7 19,3 62,9 82,2

90 Käser, Michael 70600051 166,8 51,2 37,4 88,6

39 Burger, Markus 70608583 187,1 30,9 85,4 116,3

38 Vogt, Helmut 70600172 190,3 27,7 125,1 152,8

nicht in der Mannschaftswertung:

44 Hindermayr, Ramona 70616511 193,2 24,8 149,3 174,1

85 Gaugenrieder, Peter 70600026 184,0 34,0 140,7 174,7

8 Edelweiß Brachstadt 575,3
52 Eberle, Lisa 70603179 188,2 29,8 30,4 60,2

51 Eberle, Meike 70614868 187,5 30,5 37,9 68,4

4 Ferner, Petra 70616998 176,8 41,2 38 79,2

50 Eberle, Margit 70601142 187,1 30,9 59 89,9

3 Höchstätter, Anna-Lena 70613642 185,9 32,1 85,5 117,6

49 Ruff, Johannes 70612742 170 48 112 160

nicht in der Mannschaftswertung:

2 Ruff, Carolin 70612744 179,3 38,7 134,4 173,1

1 Ruff, Katharina 70612743 123,1 94,9 434,7 529,6

9 Treffsicher Gansheim 611,5
8 Braßler, Mareike 70616391 179,0 39,0 12,3 51,3

5 Nagl, Otto 70602975 170,1 47,9 29,8 77,7

55 Stöckl, Lena 70617264 152,5 65,5 23,5 89,0

7 Flath, Paula 70615800 184,6 33,4 81,1 114,5

6 Rödl, Markus 70602002 179,7 38,3 83,6 121,9

54 Stöckl, Manuela 70610041 180,1 37,9 119,2 157,1

nicht in der Mannschaftswertung:

56 Nagl, Florian 70614458 180,9 37,1 137,2 174,3

53 Reile, Bettina 70603336 176,3 41,7 227,7 269,4

10 Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 622,4
15 Stocker, Thomas 70601042 191,9 26,1 18,4 44,5

62 Burgetsmeier, Peter 70612807 195,2 22,8 30,8 53,6

16 Burgetsmeier, Laura 70616094 184,5 33,5 30,2 63,7

61 Burgetsmeier, Richard 70602719 186,6 31,4 87,7 119,1

13 Dehn, Julian 70602441 181,9 36,1 118,5 154,6

64 Böswald, Karin 70604439 187,9 30,1 156,8 186,9

nicht in der Mannschaftswertung:

14 Rupprecht, Manuel 70610249 182,6 35,4 237,2 272,6

63 Dippner, Stefan 70616737 168,7 49,3 244,6 293,9
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11 Adler Buchdorf-Baierfeld 760,8
84 Eder, Marina 70603154 193,1 24,9 11,7 36,6

83 Pollaschek, Gottfried 70600817 190,0 28,0 35,8 63,8

26 Lindner, Jens 70616026 157,6 60,4 94,5 154,9

35 Traber, Markus 70603378 183,3 34,7 124,5 159,2

82 Linzi, Andreas 70614979 178,6 39,4 124,9 164,3

36 Sebald, Ludwig 70611532 183,4 34,6 147,4 182,0

nicht in der Mannschaftswertung:

25 Bender, Harald 70601169 173,7 44,3 162,6 206,9

74 Mederle, Robert 70601251 182,7 35,3 188,4 223,7

12 "Zur Linde" Mauren 1518,4
12 Behrens, Tom 70615314 163,4 54,6 48,4 103,0

59 Wiedemann, Ralf 70604746 165,3 52,7 75,1 127,8

97 Rappl, Johann 70609419 130,5 87,5 141,6 229,1

60 Hertle, Thomas 70604708 161,7 56,3 223,6 279,9

99 Fürnrohr, Reinhold 70604692 149,2 68,8 280,4 349,2

57 Angermeyer-Niering, Silvia 70616628 106,0 112,0 317,4 429,4
nicht in der Mannschaftswertung:

58 Niering, Andreas 70616941 114,1 103,9 373,4 477,3
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Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2024

Mannschaftsendkampf

Ergebnis – Einzelwertung

Platz Schütze/in Mannschaft Ringe Differenz Teiler Punkte

1 Christ, Jens SG 1858 Monheim e.V. 197,1 20,9 0,0 20,9

2 Münzinger, Rebecca Lechschützen Ellgau e.V. 200,7 17,3 8,0 25,3

3 Herde, Jürgen SG Hubertus Riedlingen e.V. 203,8 14,2 13,6 27,8

4 Brendel, Matthias St. Martin Wolferstadt 194,7 23,3 12,2 35,5

5 Strobl, Stefan Lechschützen Ellgau e.V. 187,9 30,1 6,0 36,1

6 Eder, Marina Adler Buchdorf-Baierf. 193,1 24,9 11,7 36,6

7 Lechner, Stephanie Hubertus Eggelstetten 184,8 33,2 5,0 38,2

8 Hofer, Max Joseph SG Hubertus Riedlingen e.V. 195,4 22,6 16,4 39,0

9 Hurle, Sebastian Hubertus Eggelstetten 200,5 17,5 23,6 41,1

10 Stocker, Thomas Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 191,9 26,1 18,4 44,5

11 Grof, Dennis SG 1858 Monheim e.V. 191,8 26,2 22,8 49,0

12 Braßler, Mareike Treffsicher Gansheim 179,0 39,0 12,3 51,3

13 Burgetsmeier, Peter Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 195,2 22,8 30,8 53,6

14 Schalk, Sophia St. Martin Wolferstadt 190,9 27,1 27,2 54,3

15 Behringer, Christian St. Seb. Sulzdorf e.V. 193,8 24,2 31,5 55,7

15 Riß, Cora Regina SG Hubertus Riedlingen e.V. 190,5 27,5 28,2 55,7

17 Pantle, Johannes St. Seb. Sulzdorf e.V. 196,0 22,0 36,2 58,2

18 Rettinger, Nicolas Trowin Druisheim 189,3 28,7 30,4 59,1

19 Vogt, Tobias Trowin Druisheim 193,6 24,4 35,3 59,7

20 Büchele, Kristina Lechschützen Ellgau e.V. 205,3 12,7 47,4 60,1

20 Röding, Simon SG 1858 Monheim e.V. 197,1 20,9 39,2 60,1

22 Eberle, Lisa Edelweiß Brachstadt 188,2 29,8 30,4 60,2
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23 Schalk, Lukas St. Martin Wolferstadt 191,0 27,0 34,1 61,1

24 Müller, Andre Lechschützen Ellgau e.V. 190,5 27,5 34,4 61,9

25 Lechner, Kerstin Hubertus Eggelstetten 185,8 32,2 31,1 63,3

26 Burgetsmeier, Laura Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 184,5 33,5 30,2 63,7

27 Pollaschek, Gottfried Adler Buchdorf-Baierf. 190,0 28,0 35,8 63,8

28 Schober, Nadine St. Seb. Sulzdorf e.V. 186,7 31,3 33,2 64,5

29 Schmid, Olaf Lechschützen Ellgau e.V. 193,2 24,8 42,1 66,9

30 Müller, Dunja SG Hubertus Riedlingen e.V. 193,3 24,7 43,6 68,3

31 Eberle, Meike Edelweiß Brachstadt 187,5 30,5 37,9 68,4

32 Kuba, Karel SG 1858 Monheim e.V. 195,8 22,2 46,3 68,5

33 Hurle, Matthäus Hubertus Eggelstetten 183,7 34,3 42,7 77,0

34 Nagl, Otto Treffsicher Gansheim 170,1 47,9 29,8 77,7

35 Seefried, Lucia St. Martin Wolferstadt 189,1 28,9 49,4 78,3

36 Ferner, Petra Edelweiß Brachstadt 176,8 41,2 38,0 79,2

37 Rebele, Tobias St. Martin Wolferstadt 179,5 38,5 42,4 80,9

38 Miehling, Daniel SG Hubertus Riedlingen e.V. 193,9 24,1 57,9 82,0

39 Merkl, Tatjana Trowin Druisheim 198,7 19,3 62,9 82,2

40 Pantle, Florian St. Seb. Sulzdorf e.V. 175,9 42,1 42,2 84,3

41 Münzinger, Claus Lechschützen Ellgau e.V. 186,3 31,7 53,4 85,1

42 Käser, Michael Trowin Druisheim 166,8 51,2 37,4 88,6

43 Stöckl, Lena Treffsicher Gansheim 152,5 65,5 23,5 89,0

44 Eberle, Margit Edelweiß Brachstadt 187,1 30,9 59,0 89,9

45 Gschwilm, Harald Lechschützen Ellgau e.V. 194,4 23,6 75,0 98,6

46 Behrens, Tom Zur Linde Mauren e.V. 163,4 54,6 48,4 103,0

47 Habermeier, Jenny Hubertus Eggelstetten 186,9 31,1 74,6 105,7

48 Flath, Paula Treffsicher Gansheim 184,6 33,4 81,1 114,5

49 Nigel, Niklas SG 1858 Monheim e.V. 191,5 26,5 89,1 115,6

50 Burger, Markus Trowin Druisheim 187,1 30,9 85,4 116,3

51 Höchstätter, Anna-Lena Edelweiß Brachstadt 185,9 32,1 85,5 117,6

52 Hurle, Sabine Hubertus Eggelstetten 184,1 33,9 84,3 118,2

53 Burgetsmeier, Richard Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 186,6 31,4 87,7 119,1

54 Stempfle, Anna Hubertus Eggelstetten 184,6 33,4 86,1 119,5

55 Rödl, Markus Treffsicher Gansheim 179,7 38,3 83,6 121,9

56 Färber, Carlos St. Martin Wolferstadt 172,5 45,5 78,0 123,5

57 Behringer, Moritz St. Seb. Sulzdorf e.V. 168,1 49,9 74,5 124,4

58 Wiedemann, Ralf Zur Linde Mauren e.V. 165,3 52,7 75,1 127,8

59 Wenninger, Vinzent St. Martin Wolferstadt 172,0 46,0 100,1 146,1

60 Schürz, Elina Hubertus Eggelstetten 182,2 35,8 113,1 148,9

61 Knauer, Matthias SG 1858 Monheim e.V. 167,4 50,6 98,6 149,2

62 Pantle, Maren St. Seb. Sulzdorf e.V. 196,3 21,7 128,1 149,8

63 Vogt, Helmut Trowin Druisheim 190,3 27,7 125,1 152,8

64 Stöckl, Manuela Treffsicher Gansheim 180,1 37,9 119,2 157,1

65 Traber, Markus Adler Buchdorf-Baierf. 183,3 34,7 124,5 159,2

66 Ruff, Johannes Edelweiß Brachstadt 170,0 48,0 112,0 160,0
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67 Linzi, Andreas Adler Buchdorf-Baierf. 178,6 39,4 124,9 164,3

68 Templer, Thomas SG 1858 Monheim e.V. 185,5 32,5 135,9 168,4

69 Ruff, Carolin Edelweiß Brachstadt 179,3 38,7 134,4 173,1

70 Hindermayr, Ramona Trowin Druisheim 193,2 24,8 149,3 174,1

71 Nagl, Florian Treffsicher Gansheim 180,9 37,1 137,2 174,3

72 Müller, Hanna SG Hubertus Riedlingen e.V. 188,4 29,6 149,6 179,2

73 Sebald, Ludwig Adler Buchdorf-Baierf. 183,4 34,6 147,4 182,0

74 Böswald, Karin Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 187,9 30,1 156,8 186,9

75 Waldmüller, Lina St. Seb. Sulzdorf e.V. 153,7 64,3 146,2 210,5

76 Rappl, Johann Zur Linde Mauren e.V. 130,5 87,5 141,6 229,1

77 Schlembach, Jörg Lechschützen Ellgau e.V. 150,4 67,6 182,1 249,7

78 Reile, Bettina Treffsicher Gansheim 176,3 41,7 227,7 269,4

79 Rupprecht, Manuel Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 182,6 35,4 237,2 272,6

80 Hertle, Thomas Zur Linde Mauren e.V. 161,7 56,3 223,6 279,9

81 Dippner, Stefan Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 168,7 49,3 244,6 293,9

82 Lindner, Jens Adler Buchdorf-Baierf. 157,6 60,4 283,5 343,9

83 Fürnrohr, Reinhold Zur Linde Mauren e.V. 149,2 68,8 280,4 349,2

84 Strauß, Lena St. Seb. Sulzdorf e.V. 164,4 53,6 302,2 355,8

85 Dehn, Julian Hub.u.Wildsch.Fünfstetten 181,9 36,1 355,6 391,7

86 Metzger, Elias St. Martin Wolferstadt 171,3 46,7 348,2 394,9

87 Hanenberg, Marius SG Hubertus Riedlingen e.V. 194,0 24,0 380,7 404,7

88 Angermeyer-Niering, Silvia Zur Linde Mauren e.V. 106,0 112,0 317,4 429,4

89 Herb, Matthias SG Hubertus Riedlingen e.V. 176,3 41,7 390,2 431,9

90 Gaugenrieder, Peter Trowin Druisheim 184,0 34,0 422,2 456,2

91 Niering, Andreas Zur Linde Mauren e.V. 114,1 103,9 373,4 477,3

92 Ruff, Katharina Edelweiß Brachstadt 123,1 94,9 434,7 529,6

93 Bender, Harald Adler Buchdorf-Baierf. 173,7 44,3 487,9 532,2

94 Mederle, Robert Adler Buchdorf-Baierf. 182,7 35,3 565,2 600,5
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